
2022 年 11 月 16 日
株式会社マイゾックス

UAV事業課

FIELD-TERRACE（福井コンピュータ製）との連動における注意喚起

平素はマイゾックス製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。弊社RTK-GNSS受信機
GEOWALKER（ジオウォーカー）と福井コンピュータ製FIELD-TERRACE（フィールドテラス）と
の連動における注意事項を以下にお知らせいたします。

GEOWALKERと FIELD-TERRACEを連動利用する際、FIELD-TERRACEの機器設定の観測方法は、
「汎用NMEA」を選択してください。同観測方法の選択画面で「端末位置情報」を選択した場合、計測
データの品質を保証できない恐れがあるため、ご利用にならないようお願いします。本件は、弊社マニュ
アル「フィールドテラス接続ガイド（設定保存・NMEA出力）Ver.1.1.0」でも明示しておりますが、改
めましてここに注意喚起としてお知らせいたします。

■FIELD-TERRACE機器設定の観測方法選択画面

ご承知おきのほど、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

必ず「汎用NMEA」を選択のうえ、
ご使用ください。


